
UCHWAŁA NR 35/2020

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 czerwca 2020

w sprawie zebrań wyborczych w wyborach do senatu w trybie wykorzystującym 
technologie informatyczne

Na podstawie § 5 ust. la pkt. b załącznika nr 4 stanowiącego załącznik do uchwały 58/2019 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Otwarcie na czas oznaczony możliwości oddania głosów w wyborach do Senatu za pomocą 
systemu informatycznego odbywa się zgodnie z przyjętym harmonogramem dla 
poszczególnych okręgów i grup wyborców (załączniki 1-4).

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący UKW: Dariusz Chojecki


